
Küpsiste poliitika 

 
Küpsiste poliitika kirjeldab, kuidas Roche Eesti OÜ, reg nr. 11124024, asukoht Lõõtsa 2a, Tallinn 
11415, saab ja töötleb teavet veebisaitide www.hemonitor.ee ja app.hemonitor.ee (​"Veebisait"​) 

külastajate kohta. 

MIS ON KÜPSISED? 

Küpsised on küpsised ja muud sarnased tehnoloogiad (näiteks pikslisildid, veebimajakad või seadme 

identifikaatorid), mis võivad koguda veebisaidi külastamisel automaatselt isiklikke andmeid. 

Küpsised on Teie internetibrauseris või mobiilirakenduses olevad väikesed failid, mida kasutatakse 
identifikaatorite ja muu teabe salvestamiseks ja vastuvõtmiseks arvutite, telefonide ja muude 
seadmete kohta, mille kaudu Te veebisaidile pääsete, ning need aitavad meil pakkuda, kaitsta ja 

täiustada erinevaid teenuseid. 

KÜPSISTE EESMÄRK 

Küpsiste kasutamine võimaldab meil pakkuda Teile kasutuskogemust, mis vastab Teie vajadustele ja 
huvidele kõige paremini. Küpsised võimaldavad Teil salvestada teavet meie veebisaidi ja 
mobiilirakenduse külastamise kohta ning tänu nende kasutamisele on Teie järgmine visiit lihtsam ja 

kiirem. 

Küpsised: 

● on kasutusel veebisaidil või rakenduses tõhusaks navigeerimiseks, isikupärastamiseks, 
eelistuste salvestamiseks ja üldiselt veebisaidi kasutajakeskkonna parandamiseks; 

● võimaldavad eristada, kas konkreetne kasutaja on varem veebisaiti külastanud või on ta uus 

külastaja. 

 

KÜPSISTE LIIGID 

Küpsiseid saab üldpõhimõtte kohaselt jagada mitmete kriteeriumite põhjal (kõnealuste Veebisaitide 
puhul konkreetsel juhul kasutatavate küpsiste kohta on esitatud teave järgmises alalõigus 

„KASUTATUD KÜPSISED“).  

Sõltuvalt sellest, kes küpsiseid loob ja töötleb, saab küpsised jagada kahte kategooriasse: 

● Esimese osapoole küpsis​ loob veebisaidid või skriptid otse samale domeenile. Seda 
kasutatakse kõige sagedamini veebisaidi põhifunktsionaalsuse tagamiseks. 

● Kolmanda osapoole küpsiseid​ loovad muud veebisaidid. Nendele saitidele kuulub Teie 

külastatava veebisaidi sisu, näiteks reklaamid, pildid või videod. 

Küpsiseid saab jagada ka nende säilivusaja järgi: 

● Seansiküpsised​ on ajutised. Neid hoitakse Teie seadmes ainult seni, kuni Te internetibrauseri 
sulgete ja need kustutatakse pärast internetibrauseri sulgemist. Need küpsised on vajalikud 
veebisaidi või sellega seotud rakenduste nõuetekohaseks toimimiseks. 

● Püsiküpsiseid​ saab kasutada Teie veebisaidil hõlpsamaks ja mugavamaks orienteerumiseks 

(nt lihtsamaks ja kiiremaks navigeerimiseks). Need küpsised jäävad Teie brauserisse pikemaks 
ajaks või seni, kuni Te need käsitsi kustutate. Selle perioodi pikkus sõltub valitud 



internetibrauseri seadetest. Püsiküpsised võimaldavad teavet veebiserverisse edastada iga 

kord, kui külastate veebisaiti. 

Kasutamise eesmärgi järgi saab küpsised jagada järgmiselt: 

● Olulised (hädavajalikud) küpsised​, mida on vaja veebisaidi haldamiseks. Nende hulka 
kuuluvad näiteks küpsised, mis võimaldavad Teil meie veebisaidi osade turvamiseks sisse 
logida. Need küpsised ei kogu kasutajate kohta teavet, mida saaks kasutada 

turunduseesmärkidel või mäletamaks, milliseid saite kasutajad internetis külastasid. 
● Veebisaidi toimimise parandamiseks kasutatakse ​toimivusküpsiseid​. Need küpsised koguvad 

teavet selle kohta, kuidas külastajad seda veebisaiti kasutavad, näiteks seda, milliseid lehti 

külastajad külastavad kõige sagedamini ja kas nad saavad veebisaidilt veateateid. Need 
võimaldavad meil ka veebisaidi külastajate arvu registreerida ja kokku lugeda, mis lubab meil 
jälgida, kuidas külastajad veebisaiti kasutavad. Need küpsised ei kogu teavet, mis võimaldaks 

kasutaja isikut tuvastada. Nende küpsiste kaudu kogutud teave on koondatud ja anonüümne. 
● Funktsionaalsed küpsised​ muudavad veebisaidi funktsioonide juhtimise ja täiustamise 

lihtsamaks. Neid kasutatakse veebisaidi konkreetsete funktsioonide (nt video taasesitus) 
aktiveerimiseks ja nende valimiseks vastavalt Teie valikutele (nt keel), et parandada Teie 

veebisaidi kasutuskogemust. Samal ajal kasutatakse funktsionaalseid küpsiseid Teie eelistuste 
meeldejätmiseks järgmisel veebisaidi külastamisel. Samas ei kogu need teavet, mis Teid 
tuvastaks. 

● Sihtotstarbelisi ja reklaamivaid (profileerimise) küpsiseid​ kasutatakse veebisaidi kasutamisel 
avastatud eelistuste jälgimiseks ja Teile vastavalt neile eelistustele reklaamsõnumite 

saatmiseks. 

 

KASUTATUD KÜPSISED 

Veebisait ​www.hemonitor.ee​ kasutab järgmisi küpsiseid: 

 

Veebisait ​app.hemonitor.ee​ kasutab järgmisi küpsiseid: 

 

Tehniline 
nimetus 

Väljastaja Küpsiste eesmärgi kirjeldus Kestus 

Ga Google Analytics Kasutatakse veebisaidi kasutajate 
eristamiseks, määrates juhuslikult 
genereeritud numbri 

alaline (24 kuud) 

Tehniline nimetus Väljastaja Küpsiste eesmärgi kirjeldus Kestus 
Ga Google Analytics Kasutatakse veebisaidi kasutajate 

eristamiseks, määrates 
juhuslikult genereeritud numbri 

alaline (24 kuud) 

hemonitor_session rakendus Vajalikud küpsised, mida 
kasutatakse kasutaja rakendusse 
sisselogimiseks. 

2 tundi 

XSRF-TOKEN rakendus Funktsionaalsed küpsised, mis 
toimivad CSFR-i rünnakute 
ennetamiseks 

2 tundi 


